年  　　月　  　日

金沢大学附属図書館長　殿

学会誌等一括登録依頼書

所属：金沢大学
氏名：　　　　　　　　　　　（印）
　「金沢大学学術情報リポジトリ運用指針（平成18年5月26日　図書館委員会）」第2条第2号に該当する者として，下記のとおり，金沢大学学術情報リポジトリKURAへの
一括登録を依頼します。なお，依頼の取り下げを行わない限り，継続して登録願います。
１　一括登録を依頼する学会誌等（誌名・発行者・発行頻度等）

２　一括登録を開始する巻号及び発行日

３　依頼者の学会等における役職等（例：○○学会事務局長，○○学会誌編集委員長等）

４　一括登録を依頼する理由（該当するものにチェックしてください。複数選択可）
□ 学会等の事務局が金沢大学内に継続して設置されている

□ 当該誌に掲載の論文・記事等の大半を本学関係者が執筆している

□ その他（具体的に記入願います。）

５　登録・公開の時期（該当するものにチェックしてください。）
□ 発行後，直ちに登録・公開可
□ 発行後，一定期間を経た後に登録・公開可　　　　ヶ月後／　　年後
６　著者，共著者の利用許諾（チェックがない場合，登録できません。）
□ すべての著作物について，著者，共著者の利用許諾を得ます。
７　特許に関連する著作物が含まれる場合の扱い（チェックがない場合，登録できません。）

□ 原則として，該当する特許については出願済とします。ただし，個別に公開時期を
配慮する必要がある場合は，依頼者から公開時期を連絡いたします。
８　その他，参考となる事項

　□ 学会のURL
　□ 学会誌のURL
　□ その他